取得子公司及其他营业单位支付的现金净
额

支付其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流出小计 4,213,677.72 36,568,604.40
投资活动产生的现金流量净额 10,098,147.28 -17,698,092.31
三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金

其中： 子公司吸收少数股东投资收到的现
金

取得借款收到的现金 846,600,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金 664,180,000.00
筹资活动现金流入小计 1,510,780,000.00
偿还债务支付的现金 20,000,000.00 617,825,661.75
分配股利、利润或偿付利息支付的现金 910,715.65 47,589,960.68
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润

支付其他与筹资活动有关的现金 50,439,890.00
筹资活动现金流出小计 20,910,715.65 715,855,512.43
筹资活动产生的现金流量净额 -20,910,715.65 794,924,487.57
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 -313,990.97 2,889,478.29
五、现金及现金等价物净增加额 53,776,598.78 -108,839,938.41
加：期初现金及现金等价物余额 74,769,185.41 181,505,138.24
六、期末现金及现金等价物余额 128,545,784.19 72,665,199.83

（二） 2023年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况
R 适用 □不适用
调整情况说明
2022年 11月 30日，财政部发布了《企业会计准则解释第 16 号》（财会〔2022〕31 号）规定：“关于

单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”自 2023 年 1 月 1
日起施行，允许企业自发布年度提前执行。 公司将按《企业会计准则解释第 16 号》规定自 2023 年 1
月 1日起执行，将承租人在租赁期开始日初始确认租赁负债并计入使用权资产的租赁交易，以及因固
定资产等存在弃置义务而确认预计负债并计入相关资产成本的交易等在交易发生时分别确认相应的
递延所得税负债和递延所得税资产。

本次会计政策变更，是公司根据财政部会计司《企业会计准则解释第 16 号》通知要求进行的合理
变更，并按照通知新旧衔接要求，对于在首次施行本解释的财务报表列报最早期间的期初至施行日之
间发生的适用本解释的单项交易， 将累积影响数调整财务报表期初留存收益及其他相关财务报表项
目。 本次会计政策变更，对财务报表的影响数如下：

单位：元

项目

2023 年 1 月 1 日 2023 年 1 月 1 日

合并报表 母公司报表

调整前 调整后 调整数 调整前 调整后 调整数

递延所得税资产 895,972,246.27 898,209,963.25 2,237,716.98 858,089,840.78 858,089,840.78
递延所得税负债 9,599,999.85 28,001,667.63 18,401,667.78 16,339,967.81 16,339,967.81
未分配利润 -8,950,788,793.38 -8,967,038,992.51 -16,250,199.13 -8,364,142,955.58 -8,380,482,923.39 -16,339,967.81
少数股东权益 -243,244,108.61 -243,157,860.28 86,248.33

单位：元

项目

2022 年 1-9 月 2022 年 1-9 月

合并报表 母公司报表

调整前 调整后 调整数 调整前 调整后 调整数

所得税费用 1,523,808.24 -1,116,142.12 -2,639,950.36 - -2,579,994.92 -2,579,994.92
净利润 -459,557,942.22 -456,917,991.86 2,639,950.36 -343,193,345.27 -340,613,350.35 2,579,994.92

（三） 审计报告
第三季度报告是否经过审计
□是 R否
公司第三季度报告未经审计。
深圳广田集团股份有限公司董事会
二〇二三年十月二十八日

证券代码：002482 证券简称：*ST广田 公告编号：2023-083

深圳广田集团股份有限公司
第五届董事会第十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

深圳广田集团股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第十八次会议于 2023 年 10 月 27
日以通讯表决的方式召开。

召开本次会议的通知已于 2023年 10月 23日以电子邮件的方式通知各位董事。 本次会议由公司
董事长范志全先生主持，全体董事出席会议，公司监事、董事会秘书、部分高级管理人员等列席会议，
会议应参加的董事 9 名，实际参加的董事 9 名，此次会议达到法定人数，符合《公司法》和《公司章程》
的有关规定。 经与会董事认真审议表决，形成如下决议：

一、会议以 9票赞成、0票反对、0票弃权、0票回避的表决结果，审议通过《关于审议公司＜2023 年
第三季度报告＞的议案》。

《2023年第三季度报告》详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中
国证券报》及公司指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

二、会议以 9票赞成、0票反对、0票弃权、0票回避的表决结果，审议通过《关于续聘会计师事务所